
Contacto

Teléfono +34 965411100
Correo Electrónico contratacion1@santapola.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(03130) Santa Pola España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18109/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-08-2023 a
las 10:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Santa Pola
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.santapola.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D0oeJS%2FJuzeXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: ADL. Contrato derivado SDA suministro EPI's para los alumnos/trabajadores del
T'AVALEM Villa de Santa Pola III

ADL. Contrato derivado SDA suministro EPI's para los alumnos/trabajadores del T'AVALEM Villa de Santa PolaDescripción 
III
Valor estimado del contrato 1.776,49 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.149,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.776,49 EUR.

Clasificación CPV
44110000 - Materiales de construcción.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante (Alacant)
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://www.santapola.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D0oeJS%2FJuzeXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GILABERT BERNAL PROTECCION LABORAL, S.L.
NIF B54466578
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

CALLE AZORÍN, 7
(03130) Alicante (Alacant) España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.691,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.691,8 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Gilabert Bernal Proteccion Laboral, S.L.: 
Fecha del Acuerdo 01/08/2023
Plazo de Formalización Hasta el 02/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Se debe ofertar: A todos los lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 27/07/2023 a las 18:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sSm8y9BYwbOdkQs A7ROvsg%3D%3D

ID 0000011419599 |  2023-026832 | Thu, 03 Aug 2023 10:28:26:525 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
61298939668328565734459453248460999266 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ad3df8c7-f820-4bb4-87d9-482b14699401
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sSm8y9BYwbOdkQsA7ROvsg%3D%3D

